

۳هزار و ۴۵۰انشعاب غیرمجاز آب در کهگیلویه و بویراحمد



رئیس اداره خدمات مشترکین و در آمد آبشار کهگیلویه و بویراحمد تعداد انشعابات غیرمجاز شناسایی شده در سال جاری را ۳ هزار و ۴۵۰ مورد عنوان کرد و گفت:بر اساس آمار شهرستان‌های بویراحمد و دنا بیشترین انشعاب غیرمجاز را دارند.

محمدزمان پاداش، انشعابات غیرمجاز در سطح کهگیلویه و بویراحمد را از عوامل مهم هدر آب عنوان کرد و ادامه داد: فرهنگ مصرف بهینه آب باید با فرهنگ‌سازی مناسب نهادینه شود.

رئیس اداره خدمات مشترکین و درآمد شرکت آب وفاضلاب روستایی کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اینکه به صورت جدی و به صورت میدانی در سطح روستاها انشعابات غیرمجاز شناسایی و تذکرات لازم داده می شود، گفت: در هشت ماهه سال جاری قریب به ۳ هزار و ۴۵۰ انشعاب غیرمجاز شناسایی شد. این مسئول در ادامه بر لزوم فرهنگ‌سازی و نصب انشعابات مجاز در سطح کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد و گفت: انتظار می‌رود رسانه‌ها هم از صدا و سیما، مکتوب و مجازی مضرات انشعابات غیرمجاز را به اطلاع عموم برسانند و فرهنگ مصرف بهینه را جایگزین مصارف بیش از حد کنند.

پاداش تعداد انشعابات غیرمجازی که در سال جاری به مجاز تبدیل شده را ۲ هزار و ۱۹۳ مورد عنوان کرد و گفت: با توجه به تعداد انشعابات غیرمجاز در سال جاری تعداد قابل توجهی به مجاز تبدیل شدند که امیدواریم زمانی برسد که انشعاب غیرمجازی در استان نداشته باشیم. وی با تأکید بر اینکه وجود انشعابات غیرمجاز در کهگیلویه و بویراحمد از دغدغه‌های شرکت آب و فاضلاب روستایی است، گفت: مصارف غیراصولی، استفاده از آب شرب در باغداری، کشاورزی و... باعث افت فشار در برخی مناطق شده است.

■ **چشمه‌ها دلیل انشعابات غیر مجاز**

رئیس اداره خدمات مشترکین و درآمد شرکت آب و فاضلاب روستایی کهگیلویه و بویراحمد تعداد مشترکین آب در سال ۹۲ تا ۹۹ هزار و ۹۱۲ مورد عنوان کرد و گفت: مشترکین مجاز در سال جاری به ۵۲ هزار و ۱۷ مورد نیز رسیده است.

این مسئول در سخنان خود بویراحمد و دنا را شهرستان‌های اول در داشتن انشعابات غیرمجاز عنوان کرد و گفت: شهرستان بویراحمد با هزار و ۴۵۰ انشعاب و دنا با هزار و ۱۴۰ انشعاب بیشترین انشعابات غیرمجاز را دارند. پاداش دلایل بالا بودن انشعابات غیرمجاز دو شهرستان بویراحمد و دنا به نسبت دیگر شهرستان‌های کهگیلویه و بویراحمد را وجود چشمه‌های آب فراوان و افزایش جمعیت در آنها عنوان کرد. رئیس اداره خدمات مشترکین و درآمد شرکت آب و فاضلاب روستایی کهگیلویه و بویراحمد در ادامه به ترتیب اولویت به تعداد انشعابات غیرمجاز در شهرستان‌های گرمسیری اشاره کرد و گفت: شهرستان گیسپران با ۳۵۹ انشعاب، کهگیلویه با ۱۹۸ انشعاب، باشت با ۱۸۴ انشعاب، پهنی با ۱۰۰ انشعاب و چرام با ۱۹ مورد کمترین انشعابات غیرمجاز را دارند.

ساماندهی ورودی شرق تبریز پس از ۳۰سال

معاون فنی و عمرانی شهردار تبریز از تحقق ساماندهی ورودی شرق تبریز پس از ۳۰سال انتظار با خبرنگار جوان

مدیریت جهادی خبر داد.

عبدالله پور ساماندهی ورودی‌های شهر تبریز را از مهم‌ترین و طاق‌ت‌رسان‌ترین پروژه‌هایی دانست که با پیگیری‌های اعضای شورای اسلامی شهر و مدیریت جهادی شهردار تبریز آغاز شده است. وی افزود: شرق تبریز به لحاظ مسیر اینکه مسیر جاده تهران را به تبریز متصل می‌سازد، مهم‌ترین ورودی این کلانشهر محسوب می‌شود و ساماندهی آن از طرح‌هایی بود که از سه دهه گذشته جزو وعده‌های شهرداری بود ولی متأسفانه بلاکلیف مانده بود. عبدالله پور ادامه داد: برای ساماندهی مسیر جاده تهران، شهرداری منطقه ۵ تعریف باندهای شمالی و جنوبی را در کمترین مدت زمان تملک کرده‌به طوری که شاهد به بهره‌برداری رسیدن باند کندرو شمالی آن به طول ۵ کیلومتر، در حد فاصل سه راهی اهر تا میدان بسیج خواهیم بود. وی همچنین از آغاز اجرای طرح‌های زیباسازی در این مسیر با نصب المان‌های مختلف، احداث فضای سبز و اجرای طرح بدنه‌سازی در آینده نزدیک خبر داد.



۶۰سالن ورزشی بسیج در اصفهان افتتاح می شود

فرمانده سپاه صاحب‌الزمان (عج) استان اصفهان از افتتاح و بهره‌برداری حدود ۶۰ سالن ورزشی با صرف هزینه‌ای بالغ بر ۳۰

میلیارد تومان در هفته بسیج امسال خبر داد.

سر دار غلامرضا سلیمانی با بیان اینکه در هفته بسیج امسال که با شعار «بسیج مظهر عزم ملی و مدیریت جهادی» آغاز می شود، بیش از ۳۰۰ عنوان ورزش‌تاز در سطح استان اصفهان اجرا خواهد شد، گفت: برنامه‌های هفته بسیج امسال از روز سی‌ام آبان ماه در محل میعادگاه‌های نماز جمعه آغاز می شود. وی به نامگذاری ایام هفته بسیج اشاره کرد و افزود: جمعه ۳۰آبان به نام بسیج – ولایتمداری و انتظار، اول آذر به نام بسیج – فرهنگ نام بسیج – اقتصاد مقاومتی و مدیریت جهادی، چهارم آذر به نام بسیج – تمدن نوین اسلامی، دوم آذر بسیج – جوان و خودباوری، سوم آذر به نام بسیج – اقتصاد مقاومتی و مدیریت جهادی، چهارم آذر به نام بسیج – بیت‌المقدس و ششم آذر به نام بسیج – ایثار و میثاق با شهدایانمگذاری شده است. فرمانده سپاه صاحب‌الزمان (عج) استان اصفهان تجلیل از حافظان قرآنی برتر بسیجیان، برگزاری جشنواره مدرسه عشق در فضای مجازی، افتتاح نمایشگاه شگوه مجاهدت، رونمایی از ۱۹ عنوان کتاب، سخنرانی فرماندهان بسیج شهرستان‌ها در سخنان پیش از خطبه‌های نماز جمعه، برگزاری همایش سراسری بسیج طلاب، ملاقات مردمی برای مسئولان سپاه، کوهپیمایی خانوادگی ویژه بسیجیان، تجلیل از خانواده‌های شهدای مقاومت، برگزاری نشست‌های ورزشگری و اجتماع بزرگ بسیجیان در میدان امام علی (ع) را از جمله این برنامه‌ها برشمرد.

یکشنبه ۲ آذر ۱۳۹۳ | ۲۹ محرم ۱۴۲۶ |

iran@javanOnline.ir

گزارش یک محمدرضا سوری

مرغ‌های بدون آنتی‌بیوتیک، سالم، گران، بدون حامی

گیلان قطب تولید مرغ سبز در کشور است



گیلان پس از استان‌های گلستان و مازندران از قطب‌های بزرگ تولید انواع مرغ گوشتی و تخم‌گذار است به طوری که علاوه بر نیازهای داخل استان نیازهای سایر مناطق کشور را نیز تأمین می‌کند اما موفقیت گیلان تنها به اینجا ختم نمی‌شود و چند سالی است اقدام به تولید مرغ بدون آنتی‌بیوتیک کرده است. این استان با داشتن ۱۲ واحد تولید مرغ بدون آنتی‌بیوتیک و تولید سالانه ۳ هزار و ۶۰۰ تن مرغ سبز مقام اول تولید این

طبق آمارها ایران جزو ۲۰ کشور نخست

مصرف‌کننده آنتی‌بیوتیک در دنیا و دومین مصرف‌کننده آن در آسیاست.

بر اساس آمارهای وزارت بهداشت، در مان و آموزش پزشکی، در ایران سالانه ۴۰۰ میلیارد تومان برای عوارض مصرف آنتی‌بیوتیک‌ها هزینه می‌شود. سالیان زیادی است که مرغ‌داری‌ها پسرای جلوگیری از تلفات اقدام به مصرف آنتی‌بیوتیک می‌کنند اما در تحقیقات اخیر مشخص شده استفاده از این دارو اثرات زیانباری برای انسان دارد. کارشناس تغذیه می‌گویند این آنتی‌بیوتیک‌ها، در گوشت مرغ رسوب کرده و از طریق تغذیه وارد بدن انسان می‌شوند و سبب ایجاد اختلالات گوارشی و مقاومت بدن در برابر آنتی‌بیوتیک‌ها می‌شوند. با مشخص شدن این آثار زیانبار سه سال قبل نخستین واحد تولید مرغ بدون آنتی‌بیوتیک افتتاح شد که با توجه به تبلیغات مناسب در سطح کشور و بالا رفتن تعداد متقاضیان در گیلان، این استان با ۱۲ واحد تولید مرغ بدون آنتی‌بیوتیک و تولید سالانه ۳ هزار و ۶۰۰ تن مرغ سبز موفق شد تریه اول تولید اینگونه مرغ را در کشور به دست آورد.

مختار مهدی زاده معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی گیلان در خصوص موفقیت این استان در پرورش مرغ سبز می‌گوید: گیلان به علت داشتن آب و هوایی معتدل، جایگاه مناسبی برای پرورش طیور به ویژه مرغ سبز است. وی ادامه می‌دهد: اگرچه مرغ‌داری‌هایی که مرغ سبز در آن تولید می‌شود باید به سامانه‌های سرمایشی و گرمایشی مجهز باشند، اما در صورتی که شرایط آب و هوایی معتدل باشد نیازی به وجود این سامانه‌ها نبوده و در مصرف انرژی نیز می‌توان صرفه‌جویی کرد. علاوه بر این موضوع طیور پرورشی نیز انرژی کمتر هدر داده و زودتر چاق می‌شوند. این کارشناس اظهار می‌دارد: در این استان برای تولید هر کیلو گوشت مرغ سبز، ۲ کیلو و ۹۰ گرم نهاده و دانه استفاده می‌شود در حالی که میانگین مصرف دانه نهاده‌های طیور برای تولید یک کیلو گوشت مرغ سبز در کشور ۲ کیلو و ۳۷۰ گرم است که بر این اساس، سالانه حدود هزار و ۸۰ تن در مصرف نهاده‌های مورد استفاده برای تولید ۳ هزار و ۶۰۰ تن مرغ بدون



روزنامه جوان | شماره ۴۳۹۸ |

مرغ‌های بدون آنتی‌بیوتیک، سالم، گران، بدون حامی

را فراموش کرد. همچنین تشکیل کمیته علمی، برنامه‌ریزی توسعه و تحقیق استفاده از برنامه‌های مدن و شیوه‌های جدید تولید حضور کارشناسان و نمایندگان کشورهای پیشرو در تولید این محصول از جمله اسپانیا، فرانسه، آلمان و هلند و استفاده از تجربیات آنها در تولید مرغ بدون آنتی‌بیوتیک از برنامه‌هایی است که موفقیت این صنعت در گیلان را دوچندان کرده است. سید هاشم میرمهدوی مسئول طیور صنعتی سازمان جهاد کشاورزی گیلان در این خصوص می‌گوید: به علت به کارگیری شیوه‌های جدید پرورش و استفاده از نهاده‌ها و جایگزین‌های غذایی روز دنیا، ضریب امنیت تولید مرغ سبز در گیلان بیشتر از دیگر استان‌ها است. وی در توضیح این ادعا می‌گوید: هر ساله می‌توان در شش دوره، مرغ بدون آنتی‌بیوتیک تولید کرد در حالی که میزان بهره‌برداری مفید و مطلوب در استان‌های دیگر سه تا چهار بار در سال است.

■ **همسایه‌ها در صف خرید مرغ**

امروزه با مشخص شدن عوارض داروها و خوراکی‌های غیر ارگانیک در جهان هر روز تعداد بیشماری به طرقداران و مصرف‌کنندگان محصولات ارگانیک اضافه می‌شود. به همین خاطر مصرف مرغ و گوشت بدون آنتی‌بیوتیک یا همان مرغ سبز در اکثر کشورها طرف‌داران زیادی پیدا کرده است و با توجه به تناسیل بالای ایران تولید اینگونه محصولات و توجه به مشکلات تولیدکنندگان می‌توان راه را برای رسیدن به خودکفایی و بی‌نیازی به صادرات نفت هموار کرد. طبق آمار استان گیلان ظرفیت صادرات سالانه هزار و ۸۰۰ تن مرغ سبز را دارد که صادرات این مقدار مرغ سبزی می‌تواند به طور میانگین ۱۶ میلیارد تومان ارزش صادراتی برای کشور به ارمغان آورد. اما بالا بودن هزینه‌های تولید و ذرات آلوده با جذب رطوبت هواسگین‌تر شده و تجهیزات مدرن و استفاده از نهاده‌های باکیفیت‌تر از مهم‌ترین مشکلات همیشگی تولیدکنندگان این محصول است و با اینکه هزینه‌های تولید مرغ بدون آنتی‌بیوتیک ۲۵ درصد بیشتر از تولید مرغ معمولی است اما حمایت سازمان جهاد کشاورزی از تولیدکنندگان مرغ سبزی تفاوتی با حمایت از تولیدکنندگان مرغ معمولی ندارد.

سرعت انتقال ویروس‌های بیمار‌زای طیور کمتر از استان‌های گرم و خشک باشد چراکه ویروس‌ها و ذرات آلوده با جذب رطوبت هواسگین‌تر شده و احتمال آن از جایی به جای دیگر سخت‌تر می‌شود. ضمن اینکه بارندگی‌های فراوان در گیلان سبب شسته شدن و از بین رفتن ذرات آلوده و پاکیزگی هوا نیز می‌شود. از طرفی افزایش تقاضای مصرف معمولی است اما حمایت سازمان جهاد کشاورزی از تولیدکنندگان مرغ سبزی تفاوتی با حمایت از تولیدکنندگان مرغ معمولی ندارد.

در شرایطی که مدت کوتاهی از آغاز تولید مرغ‌های بدون آنتی‌بیوتیک می‌گذرد و در این خصوص فقط تبلیغات اندکی در برخی از مرغ‌فروشی‌ها شده است اما استقبال از این نوع مرغ بسیار چشمگیر است. چراکه با وجود اختلاف قیمت با مرغ‌های موجود، مردم برای حفظ سلامتی‌شان حاضرند بهای بیشتری بپردازند.

مصرف‌کنندگانی که مدتی است اقدام به خرید و مصرف مرغ‌های سبز می‌کنند با اظهار رضایت از کیفیت و طعم آنها فقط به گرایی آن معترض بودند که با توجه به هزینه درمائی و عوارض مصرف آنتی‌بیوتیک این مسئله چندان اهمیتی ندارد. آمارها نشان می‌دهد ۱۴۰۰ تن از مرغ بدون آنتی‌بیوتیک تولید استان در گیلان مصرف می‌شود و ۲ هزار و ۲۰۰ تن بقیه نیز به استان‌های دیگر صادر می‌شود و به تازگی نمایندگانی از کشورهای حاشیه خلیج فارس، ارمنستان، گرجستان و ترکیه برای خرید مرغ سبز گیلان اعلام آمادگی کرده‌اند. اگرچه گیلان قابلیت‌ها و توانمندی‌های لازم را برای تولید مرغ بدون آنتی‌بیوتیک دارد و با توجه به فواید بهداشتی آن رغبت مردم نیز به مصرف این محصول نسبت به گذشته بیشتر شده است، اما بالا بودن قیمت این مرغ نسبت به مرغ‌های معمولی مانعی برای قرار گرفتن آن در سبد غذایی بسیاری از خانوارها است. با این تفاسیر حمایت نهاده‌های مربوطه از تولیدکنندگان مرغ بدون آنتی‌بیوتیک در قالب بسته‌های حمایتی و فراهم کردن زمینه برای صادرات این محصول علاوه بر افزایش تولید و کاهش قیمت تمام شده براسای مصرف‌کننده، زمینه‌های لازم را برای راهیابی مرغ سبز گیلان به بازارهای جهانی فراهم می‌کند.

طرح پزشک خانواده در حاشیه شهرها اجرا می شود

با توجه به برنامه‌ریزی‌های جدید در طرح پزشک خانواده این طرح در حاشیه شهرها آغاز می‌شود.
خبرنگار جوان

ایرج حریرچی معاون وزیر بهداشت در چهارمین گردهمایی اعضای شوراهای هماهنگی انجمن پزشکان عمومی کشور که در باغ شاهزاده ماهان کرمان برگزار شد، با اعلام خبر فوق گفت: خدمات بهداشت عمومی و خدمات درمانی سرپایی دو بخش پزشک خانواده و نظام ارجاع را بر عهده می‌گیرد. وی افزود: رویکردهای وزارت بهداشت برای ارتقای جایگاه پزشکان عمومی در قالب معرفی مهارت‌های آنها و رفع مسائل معیشتی این پزشکان است. معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزارت بهداشت، در مان و آموزش پزشکی کشور تصریح کرد: مشکلات طرح اجرایی پزشک خانواده در روستاها و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر که از سال ۸۴ در حال اجرایی شدن است تا حدودی برطرف شده است. وی افزود: خلأ نظام پزشکی آینده کشور ما را طب عمومی و

سرپایی پُر می‌کند و با توجه به لزوم بازنگری‌ها در این حوزه وظایف دیگری نیز باید تبیین شود. حریرچی خاطر نشان کرد: طرح پزشک خانواده در مدل اولیه خود اراتی داشت که امیدواریم وضعیت فعلی این طرح در حاشیه شهرها نیز بهبود یابد. معاون وزیر بهداشت اظهار کرد: اجرای طرح پزشک خانواده در حاشیه شهرها و شهرهای ۲۰ تا ۵۰ هزار نفری را در دستور کار قرار می‌دهیم و اجرا شدن این طرح در شهرهای بزرگ نیز به تأمین منابع دارد که امیدواریم به زودی اجرایی شود.

«ترشیز» می‌تواند برند جهانی شود



نماینده مردم کاشمر، بردسکن و خلیل‌آباد در مجلس با تأکید بر اینکه ترشیز در استان خراسان رضوی باید با ارائه محصولات ارگانیک به یک برند جهانی تبدیل شود، تأکید کرد. اگر در حوزه اقتصاد بتوانیم همانند سایر حوزه‌ها پیشروی و فعالیت کنیم، فرد بیکار در جامعه نخواهیم داشت.

محمد اسماعیل‌نیا با بیان اینکه در مسیر تحقق شدن اقتصاد مقاومتی باید بدون ضربه‌پذیری و با یک سرعت پیشرفت بالا حرکت کنیم، گفت: در طرح پایلوت ترشیز به دنبال این هستیم که یکسری الگوها و نمونه‌های آزمایشی را با توجه به استعداد منطقه عملیاتی و آن را با برند ترشیز در سطح کشور و جهان ارائه کنیم.

نماینده مردم ترشیز با تأکید بر اینکه ترشیز باید به ارائه محصولات ارگانیک با کیفیت به یک برند جهانی تبدیل شود، افزود: ما به دنبال ایجاد جرقه‌ای هدفمند و جهانی هستیم که با وجود نیروی انسانی توانمند و مستعد و با بهره‌گیری از تحقیقات و پژوهش‌ها بتوانیم ترشیز را جهانی کنیم. وی تولید سالانه ۱۰۰ هزار تن آنا، ۲۵ هزار تن کشمش و ۳۵ تن زعفران در شهرستان‌های کاشمر، خلیل‌آباد و بردسکن را یک ظرفیت خوب در حوزه کشاورزی دانست و تصریح کرد: باید تلاش کنیم محصولات کشاورزی منطقه که از کیفیت بالایی هم برخوردار هستند را با استفاده از توان منطقه با برند و نشانه ترشیز به دنیا صادر کنیم و این یک حرکت دلمی و پویا می‌شود. اسماعیل‌نیا با تأکید بر اینکه دنیا برای محصولات سالم و ارگانیک صف می‌کشد، خاطر نشان کرد: در بحث تولید کشمش اگر بتوانیم با اندکی تلاش و با استفاده از سبندبندی‌ها محصولی باکیفیت و سالم تولید کنیم ششاد افزایش قیمت ۱۰ هزار تومانی آن به ۴۰ هزار تومان در هر کیلو خواهیم بود. وی با اشاره به اینکه در سایه همدلی و تعامل و انسجام‌بسترهای لازم برای توسعه و پیشرفت شکل می‌گیرد، گفت: با انسجام، همدلی و انرژی یکپارچه می‌توانیم به مشکلات محله کنیم و لازم‌رسیدن به این مهم دوری از حاشیه‌سازی فضاهای محدود است. نماینده مردم کاشمر در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه اهالی خطه ترشیز باید به جهانی شدن ترشیز به عنوان یک آرمان بیندیشند، خاطر نشان کرد: باید همه ما تلاش کنیم تا ترشیز به محل افتخار و استنادسازی کشور تبدیل شود.

اجرای ۱۵۰ برنامه در هفته بسیج

فرمانده سپاه ناحیه‌بوتین زهرا از اجرای بیش از ۱۵۰ برنامه در هفته بسیج در سطح خبرنگار جوان

سیاه ناحیه‌بوتین زهرا خبر داد.

یوسف ابوی، بسیج‌ر امولودی مبارک برای انقلاب اسلامی ایران دانست و گفت: بسیج نقش خود را در تک تک صحنه‌های انقلاب به خوبی ایفا کرده است و اوج درخشندگی بسیج در دفاع مقدس می‌باشد. وی افزود: اعزام بیش از ۱۰۰ نفر از خانواده‌شها به مشهد مقدس، برگزاری یادواره شهدای مهندسی، برگزاری همایش‌های بصیرتی مقابله با دجالواره و برنامه‌های شاخص دیگر از جمله این برنامه‌هاست. فرمانده سپاه ناحیه امام حسین (ع) بوتین زهرا افزود: برنامه محوری هفته بسیج در سپاه ناحیه بوتین زهرا تجمع بیش از ۲۰۰۰ نفر از بسیجیان گردان‌های عاشورا و الزهرا در روز ۵ آذر خواهد بود که هدف از آن نمایش اقتدار و اعلام آمادگی بسیجیان، تجدید بیعت بسیجیان با آرمان‌های انقلاب اسلامی و تبیین ارزش‌های اسلامی است.

هفت تپه امسال ۵۰هزار تن شکر تولید می‌کند

مدیرعامل کارخانه‌کشت‌وصنعت‌نیشکر هفت تپه از آغاز پنجاه و چهارمین دوره تولید شکر در کارخانه کشت و صنعت نیشکر هفت تپه در شمال استان خوزستان خبر داد.

علیرضا کاظمی در جشن آغاز تولید شکر در این کارخانه با بیان اینکه پیش‌بینی می‌شود بیش از ۵۰هزار تن شکر سفید در این کارخانه تولید شود، سطح زیر کشت مزارع نیشکر این شرکت را ۸ هزار و ۵۰۰ هکتار عنوان کرد و افزود: در کارخانه کشت و صنعت نیشکر هفت تپه ۲ هزار ۵۰۰ نفر از کارکنان و ۶۰۰ کارگر فصلی مشارکت دارند. وی افزود: به رغم کمبود آب زراعی در سال زراعی جاری این شرکت توانست با بهره‌وری و مدیریت صحیح آب موجود و حمایت مسئولان اراضی کشاورزی راه‌ی زیر کشت نیشکر ببرد. بنا به گفته کاظمی شرکت کشت و صنعت نیشکر هفت تپه بیش از نیم قرن سابقه فعالیت در تولید شکر یکی از شرکت‌های مهم تولید شکر سفید در کشور می‌باشد.



معبر ۱۸متری در مانگاه قدیم فیروزکوه ۸ماه دیگر بازگشایی می‌شود

بارف معارض‌ضان و تملک مواضع، بر طرف کردن گره کوثر ترافیک شهری فیروزکوه حداقل هشت ماه زمان می‌برد.

شهردار فیروزکوه در جلسه بررسی راهکار جهت بازگشایی معبر ۱۸ متری جنب در مانگاه قدیم فیروزکوه با بیان اینکه در ماه‌های گذشته به منظور تسریع در انجام کار، شهرداری عملیات تعریض و جدول‌گذاری مسیر را از سمت منطقه ورو آغاز کرده و به همین منوال انتهای مسیر ادامه خواهد داد، گفت: بارف اندک معارضان موجود در مسیر و تملک مواضع، پیش‌بینی می‌شود حداکثر طی هشت ماه این مسیر دسترسی به طور کامل به بهره برداری برسد. جعفر پرج افزود: با اجرایی شدن توافق‌ها، احداث خیابان ۱۸ متری دیگری از میدان راه‌آهن به سمت میدان امام خمینی(ره) شهر به صورت مسیر رفت را بر گشت در دستور کار قرار خواهد گرفت که گره کوثر ترافیکی این محدوده را باز خواهد کرد. وی با اشاره به چندگانگی موجود در عرض بلوار پاسداران شهر که در برخی نقاط ۲۵ متر، ۱۸ متر یا کمتر و بیشتر نشان گرفت، علت اساسی این مسئله ضوابط موجود در طرح‌های شهری است که به عنوان اسناد اجرایی شهرداری مورد استفاده قرار گرفته می‌گیرند. پرج ادامه داد: در یک مقطع ملاک عمل شهرداری طرح‌های و در مقطعی دیگر طرح جامع شهری بوده است.